
 
 
 

 

Toppen 110223 

 

Mailadresser till Toppenfolk! 

 

I samband med att vår bredbandsleverantör Biggnet, avvecklade sin tjänsteverksamhet och 
överlät bredbandstjänsterna till Bahnhof, så kläcktes en idé om att vi borde ha en egen 
Toppenadress, så blir det mindre risk att vi råkar ut för det strul som många råkade ut för i 
höstas. 

Toppen på Gislaved har nu undersökt hur vi ska kunna genomföra ett byte till egen 
domänadress, samt erhålla ett gemensamt serviceavtal för mail.  
-Observera att detta erbjudande endast avser mailkontot. Internetanslutningen samt ev. 
tjänster för TV, telefoni etc har du kvar hos din nuvarande leverantör. 
 
Lösningen är att vi köper en egen domän som ägs av Toppen på Gislaved. Namnet blir 
@toppnet.se. Vidare så tecknar vi en servicetjänst för mail hos Svenska Datorsystem AB i 
Värnamo, som innebär att varje användare får tillgång till upp till 5 egna mailadresser (om 
någon behöver fler adresser går det bra att köpa till). 

Kostnaden för detta är en anslutningsavgift om 60:- samt en årskostnad om 100:- för 
medlemmar i Toppen på Gislaved och 125:- för övriga. 

 
 
Fördelarna med detta är bl.a.: 

 Oavsett vilket bolag du har som Internetleverantör kan du ha din egen fasta 
mailadress (@toppnet.se) 

 Du får en egen identitet på Internet som visar var du hör hemma   
 (t.ex: Sven.Svensson @toppnet.se eller Sven.S.Oreryd @toppnet.se ) 

 Vi blir en enhet på Toppen även när det gäller e-postadressen, vilket kan ge en större 
tyngd i olika sammanhang. 

 Ett gemensamt domännamn innebär att vi kommer att sprida Toppen på Gislaved 
och toppnet till alla vi känner och har kontakt med, vilket kan ge extra draghjälp åt 
sådant vi vill marknadsföra framöver. 

 Om exempelvis Bahnhof skulle sälja sin verksamhet, så behöver du inte byta 
mailadress igen.  

 Ju fler vi är som använder oss av samma lokala leverantör, desto enklare är det att 
förhandla fram tjänster och bättre service om det blir aktuellt. 

 Hos Svenska Datorsystem blir vi en ganska stor kund, hos Bahnhof är vi en lite kund. 
 Om Svenska datorsystem skulle försvinna eller säljas, så har vi fortfarande kvar vår 

domän och kan flytta den till annan servicepartner. 
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Nackdelen är att det kostar några kronor varje månad, men vi tror att fördelarna är så stora 
så att det är värt den lilla kostnaden. 

 

Gör så här 

Fyll i bifogad intresseanmälan samt önskade mailadresser och skicka eller lämna till Roger 
eller Evert. 
Toppen på Gislaved sköter sedan alla kontakter med Svenska Datorsystem och ser till att 
mailen läggs upp. Därefter får du en enkel instruktion om hur du kommer åt mailen från din 
dator. 

Om du vill kan du ha både en Bahnhof adress + den nya @toppnet.se.  

Eventuell hjälp och support får du från Svenska datorsystem. 
Fakturering sker från Toppen på Gislaved en gång per år i förskott. 

 
För att vi ska kunna hålla detta låga pris så behöver vi bli minst 50 personer som ansluter 
oss.  
(Bahnhof/Biggnet har ca 150 abonnenter i Toppen, så det bör gå. Dessutom finns det 
antagligen en hel del som har anslutning via ADSL eller modem, som självklart också kan 
teckna sig för denna gemensamma mailfunktion.) 
 
Om du vill ha kvar din @bahnhof.se adress så behöver du inte göra någonting och heller inte 
betala något. Om du däremot har kvar din @xx.biggnet.se adress så måste du antingen byta 
till @bahnhof.se eller till @toppnet.se (enligt erbjudande) under våren 2011, sedan stängs 
Biggnet-adressen av. 
 

Lämna din anmälan till Toppen på Gislaved så fort du kan, dock senast den 30 mars 

 

Har du frågor, så kontakta Roger på telefon 073-822 70 29 eller mail Roger@StrandAK.se 

 

Toppen På Gislaved 

 

Evert Olausson  Roger Strand 
Ordf.   Proj.led. 

 


